
Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

AREA 
 RISORSE UMANE 

Il Dirigente

Decreto n. 256 
Anno 2021 

Prot. n. 63829 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 228 (prot. n. 52350) del 10 febbraio 2021, con il quale è stata indetta 
una selezione pubblica per titoli e colloquio per il reclutamento di n. 1 (uno) Tecnologo di I livello, a 
tempo determinato e pieno per la durata di 18 mesi, per le esigenze del Dipartimento di Statistica, 
Informatica, Applicazioni “G. Parenti” (DISIA), nell’ambito del Progetto Dipartimenti di Eccellenza 
2018 – 2022”, e in particolare l’art. 10 “Assunzione in Servizio”; 

RILEVATO che, al primo capoverso dell’art. 10 sopra citato, è stata erroneamente indicata una durata 
del contratto di Tecnologo di I livello pari a 36 (trentasei) mesi anziché 18 (diciotto), come invece 
correttamente riportato in epigrafe e nell’indizione; 

RITENUTO pertanto necessario modificare il primo capoverso dell’art. 10 del bando, esclusivamente 
per la parte del primo capoverso relativa alla durata del contratto; 

DECRETA 

l’art. 10, primo capoverso, del Decreto Dirigenziale n. 228, prot. n. 52350, del 10 febbraio 2021, è 
modificato come di seguito: 

“Art. 10 – Assunzione in servizio 

A seguito dell’approvazione della graduatoria di merito il candidato vincitore sarà invitato a stipulare 
un contratto individuale di lavoro subordinato a tempo determinato, della durata di 18 (diciotto) mesi, 
con inquadramento come Tecnologo di I livello e trattamento economico corrispondente a quello 
previsto dall’art. 5, commi 2 e 3, del Regolamento per l’istituzione del Tecnologo a tempo 
determinato citato in premessa, e sarà assunto in via provvisoria con riserva di accertamento dei 
requisiti prescritti per il livello per il quale risulta vincitore”. 

Firenze, 17 febbraio 2021 

f.to Il Dirigente
Dott. Vincenzo De Marco 

Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 1876) dal 17 febbraio al 4 marzo 2021


